
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«23» липня 2024 року Широкий №01-01/36

Про затвердження Положення про 
Відділ соціального захисту населення 
Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району 
Луганської області в новій редакції

З метою забезпечення функцій та повноважень у сфері соціального 
захисту населення, ефективної роботи Широківської сільської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області відповідно до Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань», Указів Президента України від 24 
лютого 2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 
змінами), від 23 вересня 2022 року № 665/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій населених пунктів у Луганській області», відповідно до статті 
3-1 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту”, постанови Кабінету Міністрів України від 14 серпня 2019 р. № 700 
(зі змінами)

зобов’язую:

1. ЗАТВЕРДИТИ Положення про Відділ соціального захисту населення 
Широківської сільської військової адміністрації Щастинського району 
Луганської області в новій редакції (додається).

2. Уповноважити на підписання Положення про Відділ соціального 
захисту населення Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області і проведення реєстраційних дій 
начальника Відділу соціального захисту населення Широківської сільської 
військової адміністрації ТУР Аліну Володимирівну.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Володимир КОРОБКА






















